
 

 

  

 

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

  

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO  

PAVADUOTOJO IŠRINKIMO 

  
 

 

2015 m. birželio 3 d. Nr. 51/4S-11 

Panevėžys 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 

7 punktu, Panevėžio regiono plėtros taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotoju išrinkti Povilą Žagunį, 

Panevėžio rajono savivaldybės merą. 

2. Pripažinti netekusiu galios Panevėžio regiono plėtros tarybos 2011 m. birželio 28 d. 

sprendimą Nr. 51/4S-7 „Dėl Panevėžio regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotojo 

išrinkimo“. 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                            Gintautas Gegužinskas 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


